Item , nonnc ldolatras facit tot Catlwlicos Doctores {da11s la première 

édit io11 sn i t : )  et  nu1(1inatün Jllcd. Dol'l. cl pro/'essores acadcm'icos Lovanicn

ses , cl Ouaccnses , el Leodicnses '! 
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XVII .  

De hurnanitate Ch risto loquens,  (nempe S.  Ioannes cpist . l .  Cap.  5.  
ver. 7. ) ,  Tres s u n t  qui testimonium dant  i n  terri s , sanguis , spiri tus , el  

aqua : et hi  tres tantum u n u m  sunl.  Nos igitur qui PAREi1 h umani tatem 

h a bemus , mirum non est , s i  sanguinem el spiri tu111 co:-;s1mL1s u ni tal is  

coutineamus : si tque sanguin is· act io  ruerè spiritualis , etc.  Pag. 1 38. 
Nonne hwc sacrileya impietas est ,  {wt-idum cujuscurnque latronis san

guinem comparare sanguini -4.gni immciculat'i Christi : et ex hoc divino 
sanguine probare deliria , et vcnc{icia magnelica ? 

Nonne itidem irnpia irreverentia est in divinam scripturam ? 

XVIII .  

Sudor in sudario Il. Paul i , eslo u ngnentum magneticum , su<lor vero 

:cgro rum , vel etiam iusensibi le effiuviu m ,  ab iis efllucus eslo sanguis 

vul nerat i  i ntra u nguenli pixidem bacil lo positus. E vestigio Lota undiquc 

n oxa ex :l:!gro magneticè lrahitur,  idque eo fit poten tius , quo magnes 

i l le  supernatura l is , majoris est emcacia:. PAil est scilicet ulrol.J ique ratio , 

el PAR modus , etc. P. 46. 47. 

lterum nonne hwc gravis , et impia irrevercntitt est  , tam sacra , lam 
pro{anis temèrè miscens ? 

XIX. 

· Reliqui:e recentes , plura el augustiora edunl m i racula , vel ul.Ji trans

fcru n t u r, tanguntur, elc quia necesse est magnetem frical'i , moveri , 

si i psu111 trahere oporteal. Pag. 47. 48. 

Nonnc idem de hac impia propositione judicandum ? Nam hactenus 

Cathol'ici homines illam curationum gratiam tribuerunt piorum hominum 

precibus , sanctorum deprecat-ioni et Dei imprimis bonw voluntati : at 
hoc dogma motui et {ricationi. 

XX. 

Lleus ipse Philosoph i:e 1 11 1 t 1 u 1n et l inis , e11 nde1n processnm cordis , 

et thesauri cum avi!Jus , el cadavcre atque vicissim expresse Matuit· 

Pag. 80. 
Nonne hwc proposilio continet scripturw aperlam corruptionem , el 

crimen {nlsi , et qui econ asseril , nonne invenitur {alsus testis Dei ? 
Nam nihil hormn Deus ciut dicit , aut ulla ratione insinual quod dicitur 

EXPRESSE STATUERE. Vide Mallh. ' H .  ver. 28. et Luc. -l 7 .  ver. 51. 
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XXI. 

Postquam sacerdos , et Levita transiissent i n  Jel'icho ; successit Sama

ritanus Laicus qui omme jus Sacerdotibus inquirendi rerum causas eripuit. 

Natura idcirco abinde non theologos in sui interpres vocavit ,  sed 

SOLOS medicos in fi l ios optavit ' et quirlem tales DUMTAXAT qui PYROTECHNIA 

instrncti rerum proprietales examinant. Nos rerum proprietates ab occulto 

eruimus in lucem , naturre sou INTERPRETES FIDELES. Theologus aulem quo 

judicet prestigiosum à natural i, a nobis prius definit ionem hauriat necessum 

est : ne sulor nempe u ltra crepidam labatur turpiter. Pag. 16.  17 .  

Nonne hic injuria fi t  Scripturre , dum qure , omnium interpretum con

sensu , parabola est ,  ut historia sumitur. Vide Luc. 1 0. vers. 5 1 .  

Nonne item simile deliria est , ex illa Chrisli parabolti , hoc velle 

elicere , quod propositio asserit ? Nam , ut alia sileam , unde probatur, 

Samarilam illum fuisse medicum Pyrotechnicum ;  an nemo alias pot uit 

alligare vulnera , et infundere oleum et vinum ? 

Nonne denique graviter lwditur honor Afedicorum , Philosophorum , 
Theologorum ? 

XXII. 

Hominem dividimus in externu m  et internum , utrique assignantes 

mentis cujusd:un potestates : sic nempe carni et sanguini voluntas com

petit , qu:e non sit voluntas viri , nee vol untas Dei. Pag. 75. 

Nonne hic itet·um Hreresis ? Nam si illonothelitre inde hreril'ici habiti , 

quod unicam in Chris to voluntatem ponerent ;  ex eo sequebatur, unicam 

esse naturam : quid de eo censendum , qui in quovis homine duas volun
tates ponit , ac proinde duas naturas ? Nam cum lota Ecclesia hactenus 

credat duas in Christo esse naturas , divinam et humanam , hoc dogma 

ponit tres , cum dure sint ratione solius humanitatis. 

Item , nonne denuo injuriose torquetur scriptura , dum ex illa talia 

probare conatur? Nam manifeste respicitur locus Johan. 1 ver. 1 5. 

XXlll. 

Filtra magnetica l\fumialem confermentat ionem requirunt , ut  ad certum 

objectum trahatnr di lectio. P. 29. 

Nonnc hinc recte colligitur quidquid magnetici Doctores mumire in absens 

o�jectum tribuunt IL Dremone ess1• : quaridoquidem hactenus philtra non 

nisi IL Diabolo esse , Catlwlici credamus. 
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XXIV. 

Docemu s ,  spiritus cum spirilibus uli  dimicare , cxcmplo sag:n , ita et 

:unicari , exemplis magneLicis el ralionibus propriis pro FASCINO el LJG!l.

TIONIBUS a nimaru m , proul de DAvIDE el JoNATUA , etc. Pag. 1 06. 

Nonne gravi cum injuriä honestissimum amorem duorum heroum , 
Davidis viri secundum Cor Dei, et Jonathre amici ejus amicissimi , impio